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SOLICITATION AMENDMENT No. 003 
 

This solicitation amendment No. 003 is raised to: 
 
1) Publish questions and answers that have been received in relation to this solicitation; and  
2)  Amend the solicitation. 

 

************************************************************************************************************ 
1)  The following Question and Answer has been provided: 
 

QUESTION 1: 
“This run of stations/panels is too long and requires wing panels for stability.” 
ANSWER 1: 
We will be adding the panels and an amendment will be done through solicitation amendment 003.  
Updated AutoCAD’s’ are available upon request. 

 
 
 

QUESTION 2: 
“Client is calling out panel mount privacy screens however there is no indication in the AutoCAD or 
panel matrices the height they require. Stations close by are seated privacy however we do ask they 
confirm the correct height so no incorrect assumptions are made.” 
ANSWER 2: 
The referenced panel mounted privacy screens at Citizen Access Workstation and Production must 
be of the height that correspond to the panels at work surface privacy height. 

 
 
 

QUESTION 3: 
“Question about power… The legend provided on the AutoCAD provides the Government Canada 
workplace standards – 3x duplex per station, but the layout they are showing includes 4 powered 
panels per station. Or are the power stations / cubes added to that? The large Client Service Counter 
stations have 2 cubes each.  
Should I follow the drawing and include 4 duplex per station? Or follow the standards and only 
provide 3 per station?  
This is just on the large Client Service Counter stations – The smaller Production Workstation stations 
only have 1 duplex drawn.” 
ANSWER 3: 
Please follow the drawing and panel matrix to understand power requirements, Client Service 
Counter stations typically will need 4 duplex total and are placed in the base of panels. 
 
 
QUESTION 4: 
“The screens for the CAW stations don't have a height. My assumption would be to match the 51H 
close to those stations?” 
ANSWER 4: 
The referenced panel mounted privacy screens at Citizen Access Workstations and Production must 
be of the height that correspond to the panels at work surface privacy height. 
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QUESTION 5: 
“The Autocad drawing is showing a Base Panel Height of no more than 26” tall. This seems to be 
different than what standard SA Base panel heights. -Knoll’s SA Base Panel Height is 36” tall. (from 
there, the bid calls for building up to Seated Privacy with a 14” add-on which brings it to roughly 50” 
tall and another add-on to roughly 66” tall). 
The 26” base panel seems rather low and will throw off the panel heights with add-ons.  Is this 26” tall 
supposed to be Non-SA panels and is it to be used in odd locations only without add-ons and do not 
need to match the base panels on the ones with add-ons? 
ANSWER 5: 
The referenced 26” panel below is referring to Panel Type D, these are Non-SA panels intended to be 
placed underneath the workstations at Client Service Counter stations. Please refer to the images 
added in Amendment #1 to understand the intend of the workstation. 
When base height panel are specified in drawing and furniture matrix it is referring to the panel 
heights range of 711mm(28”) – 955mm(38”) as stipulated in the SA master spec.  . 
 
 

2) Solicitation Amendment: 

2a. At Annex A, Article 2, Product Category 1A, 1B, 2 and 5, of the solicitation, “Table 1 Table Product”, 

Insert:  At line item 7 and 8, Description of Product, include ‘ Worksurface Privacy Screen’   
 
2b. At Annex C, Article 2, of the solicitation, “Panel Matrix”, 

Delete:   

 

 
 
 
 
 
Insert:   

14 36-G Base Height 
Non-Powered 
Lower Element 1: Plastic Laminate 
Lower Element 2: Plastic Laminate 
Width: 914.4 mm (36 inch) 

 
 
 
 
 
 
 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME. 

 

12 36-G Base Height 
Non-Powered 
Lower Element 1: Plastic Laminate  
Lower Element 2: Plastic Laminate  
Width: 914.4 mm (36 inch) 


